
ZARZĄDZENIE NR 336/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 10 listopada 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 
1020) zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr FB.1.3011-233/10-3[MW]       
i Nr FB.1.3011-231/10-2[PMW] z dnia 22 października 2010 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej           
w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 99.959 zł - do kwoty 68.414.259,43 zł w ten sposób, że: 
       zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 99.959 zł - do kwoty 10.749.543,40 zł a w nim: 
 
       a) rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
           świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
           w centrum integracji społecznej o kwotę 10.250 zł - do kwoty 92.250 zł i: 
 
           - § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  
                         administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
                         o kwotę 1.650 zł - do kwoty 14.650 zł, 
    
           - § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
                         (związków gmin) o kwotę 8.600 zł - do kwoty 77.600 zł, 
 
      b) rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę  
          89.709 zł - do kwoty 1.053.709 zł i § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
          własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 89.709 zł - do kwoty 1.053.709 zł; 
 
 
  2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 99.959 zł - do kwoty 75.111.735,11 zł w ten sposób, że 
      zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 99.959 zł - do kwoty 13.594.027,58 zł a w nim: 
 
      a) rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
          świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
          w centrum integracji społecznej o kwotę 10.250 zł - do kwoty 92.250 zł i § 4130 składki na  
          ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 10.250 zł - do kwoty 92.250 zł, 
 
      b) rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę  
          89.709 zł - do kwoty 1.744.256,70 zł i § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 89.709 zł - do kwoty  
          1.100.709 zł. 
 
 
        § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
      a) w rozdziale 80110 Gimnazja: 
 
           - zmniejsza się § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.190 zł - do kwoty 524.721 zł, 
 
           - zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.190 zł -  do  
                                              kwoty 188.757 zł, 
 
       b) w rozdziale 80195 Pozostała działalność: 
    
            - zmniejsza się: 
 



 2

              -- § 4117 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 635 zł - do kwoty 22.799,36 zł, 
              -- § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 104 zł - do kwoty 4.021,60 zł, 
              -- § 4127 składki na Fundusz Pracy o kwotę 102 zł - do kwoty 3.687,20 zł, 
              -- § 4129 składki na Fundusz Pracy o kwotę 21 zł - do kwoty 650,88 zł, 
 
          - zwiększa się : 
 
             -- § 4177 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 734 zł - do kwoty 182639,44 zł, 
             -- § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 128 zł - do kwoty 32.231,52 zł; 
 
2) w Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne: 
  
    a) zmniejsza się § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 50 zł - do kwoty 39.804,41 zł, 
 
    b) zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 50 zł - do kwoty  
                                            20.752 zł; 
 
3) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
 
    a) zmniejsza się rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 5.000 zł - do kwoty 43.163 zł i § 4300  
        zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł - do kwoty 23.405 zł, 
 
    b) zwiększa się rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 5.000 zł - do kwoty  
        326.855 zł i § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł - do kwoty 27.000 zł. 
 
    § 3.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 
2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10     
z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr LXVI/463/10 z dnia 14 lipca 2010 r., Nr 
LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr LXVIII/476/10 i Nr LXVIII/478/10 z dnia 29 września 2010 r. i Nr 
LXX/487/10 z dnia 10 listopada 2010 r. załącznik  nr 11 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2010 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do zarządzenia. 
 
 
   § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
   § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
                                                UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 99.959 zł w związku ze zwiększeniem kwoty  
    dotacji celowej: 
        - o kwotę 89.709 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części  
          gwarantowanej z budżetu państwa, 
       - o kwotę  1.650 zł i 8.600 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
         pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz  
          uczestniczące w zajęciach w CIS  
 
2. Dokonano zmian w planach finansowych Gimnazjum Nr 1 i Urzędu Miasta.         


